
Summit Climb trail

Topp njutning i de centrala Pyrenéerna i Andorra och Katalonien under 6 riddagar! Pyrenees Summit Climb är en actionfylld
resa för naturälskare. Den är perfekt för erfarna trailryttare. Vi sover under stjärnorna i 2 av 7 nätter. Vi åker över tre pass på
över 2500 meters höjd. Detta erbjuder en magnifik utsikt över Andorras, spanska och franska Pyrenéerna! I Andorra korsar
vi ett sagolandskap, som upptogs på Unescos världsarvslista 2004. Att resa till häst i harmoni med naturen – en oförglömlig
upplevelse!

• 8 dagar/7 nätter/6 riddagar
• 2 nätter under stjärnorna
• Nat på charmerende bjerghotel
• Åker över 3 pass på 2500 meters höjd
• Spektakulär utsikt över Pyrenéerna i Spanien, Frankrike och Andorra
• Unescos världsarvslista i Andorra
• I harmoni med naturen
• 6 dagar till häst - upp till 8 timmars ridning per dag
• Ridvana: 4 - 

 

Helt oförglömlig och fantastisk trail - som erbjuder magnifika naturscenarier och långa krävande ledsträckor för den
rutinerade ryttaren som också njuter av naturupplevelser utöver det vanliga
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Program för Summit Climb trail

Dag 1. Ankomst til Pyrenæerne

Efter transfer från Barcelonas flygplats tillbringar vi den första natten på en före detta gård i dalen i en pyrenisk by. Vi möter
våra medryttare mitt i detta vackra fjällparadis. Vilket ställe att börja vandringsleden genom Pyrenéerna! Vi lär känna vår
guide över en utsökt middag i mysig atmosfär.

Dag 2. "Little Mongolia"

På morgonen, efter en briefing, sadlar vi upp våra fyrbenta reskamrater. Till häst korsar vi en gammal gruvby och rider
genom täta buxbomskogar.

Under dagen väntar några spektakulära klättringar över oändliga alpliknande betesmarker! Vi passerar flockar av nötkreatur
och fjällhästar som håller ett nyfiket öga på oss Gamar och örnar kretsar över oss, deras enorma vingspann är otrolig!

 Väl uppe på toppen bjuds vi på en magnifik panoramautsikt åt alla fyra håll: i norr reser sig de höga
tretusenmeterstopparna, i väster ser vi på de höga stenbergen i för-Pyrénéerna, i öster vyer som når så långt som till
Medelhavskusten och söderut upptäcker vi den extraordinära bergskedjan Montserrat.

Tilfredse med dette storslåede landskab, som minder os om Mongoliet, fortsætter vi ned i dalen. Skovene og den
mosbeklædte jord sluger vores hestes hoves klapren. Om aftenen når vi vores domicil for i dag, et charmerende bjerghotel.

Dag 3. Gemser i Mongrony Massif

Trailen idag startar från skogens skuggor och ut i bergens vidder. Vi observerar silhuetterna av gemsar vid horisonten,
hoppar över klipporna med hisnande fart.

Idag har vi gott om möjligheter att trava och galoppera uppför tills vi äntligen når åsen i en ödesdiger slutspurt. Vilken
magnifik utsikt vi presenteras här!

Inatt sover vi i en fint utrustad vandringsstuga. Solnedgången över de omgivande klippiga bergen är ett unikt
naturskådespel. Efter en välsmakande middag tillagad av våra värdar drar vi oss tillbaka till det bekväma sovrummet och
går till vila fulla av unika intryck på näthinnan.

Dag 4. Sierra Cadi

Med  soluppgången lämnar vi vårt nattläger. I morgonhumör rider vi genom den överväldigande naturparken Moixeró. Vi
anländer till en fjällstuga och vitaliserar oss själva med ett mellanmål och en kall drink.

Når vi begiver os nedad får vi et glimt af det imponerende Cerdanya-plateau, før vi gallopperer til vores picnicsted med
udsigt over Sierra de Cadí.

Ikväll ska vi inkvarteras "lyxigt". I en härlig naturstensby väntar mysiga rum med varma duschar. I den härliga baren i vårt
hus på landet bjuds vi på en välsmakande middag.

Dag 5. Land of the Cathars

Vi rider friskt genom Cerdanyas lummiga slätter. De många ängarna och sädesfälten ger möjligheter till trav och galopp. När
vi korsar floden Ter upplever vi hästarnas fantastiska krafter när de arbetar mot strömmen.

Vi anländer till katharernas land. Vi slår läger i en förtrollande pyrenéisk dal. Det turkosa vattnet i floden inbjuder oss att
bada och koppla av i naturen.

Højt oppe på en klippe minder ruinerne af et katharerslot os om svundne dage. Vores heste nyder fredeligt det nærende,
frodige grønne højbjerggræs. I denne atmosfære falder vi til ro og stirrer på en blinkende stjernehimmel, før vi falder i søvn.
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Dag 6. Fantastiske Andorra

dag gav vi oss ut på en utmanande stigning till Andorra. Det är en spännande dag då vi har allt vi behöver för de kommande
två dagarna i vårt bagage! Vi belönas rikligt för ansträngningen på uppstigningen: utsikten över det höga bergslandskapet är
unik.

Här är vi: på en höjd av 2500 m och vi har flyttat över 2 länder! Våra hästar betar på en vacker äng vid floden medan vi
dinglar med fötterna i bäcken och njuter av det lugnande, uppfriskande vattnet!

På kvällen når vi en vacker plats mitt i de höga Pyrenéerna, där vi slår läger. Vi förbereder en riklig middag ur våra
packväskor och vilar medan de alpina kornas klockor sprider sitt lugnande ljud omkring oss.

Dag 7. Höga Pyrenéerna i Andorra

På väg över vackra fjällängar och genom älvdalar spanar vi ut murmeldjur.

Efter några utmanande klättringar korsar vi passet och når den högsta punkten på vår resa: vi är på 2600 m höjd! Härifrån
har vi en spektakulär utsikt över Serra de Cadí och det högsta berget i Katalonien, Pica d'Estats. Vi rör oss försiktigt ner
genom detta förtrollande landskap till en skimrande fjällsjö. Vi har nått vårt mål! Vi är tillbaka i Katalonien.

På ett närliggande pensionat njuter vi av en välförtjänt varm dusch och en avskedsmiddag tillsammans och recenserar vårt
äventyr. Vilken underbar tid vi hade!

Dag 8. Hasta La vista Pyreenees!

Efter frukost säger vi hejdå (kanske vid en återträff) Transfer till Barcelona

Obs.:

Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på väder och säsong och det kan även hända att turen
genomförs i omvänd ordning.
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Summit Climb trail - turfakta 

Turens längd:

8 dagar, 7 nätter, 6 riddagar

Boende:

På ett fjällhotell. I välmöblerad vandringsstuga, pensionat, naturstensby, i läger.

4 nätter i dubbelrum med bad och toalett, varav 1 natt kan vara med delat bad och toalett. 1 natt i vandringsstuga med
delade toaletter, 2 nätter i tält. Enkelrum, enkeltält kan bokas mot tillägg. Enligt resenärer har möjlighet att begära ett delat
dubbelrum med samkönade par

Pension:

Middag på ankomstdagen och frukost på avresedagen. 5 dagar med halvpension. Du betalar €180 för måltider som inte
ingår, som betalas kontant vid första middagen (kan ej betalas med kreditkort. Alkoholhaltiga drycker (förutom bordsvin),
läsk och kaffe efter middagen ingår inte i priset.

Hästar:

30+ fantastiska Andalusier och spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga
med snabba och kraftfulla galopper samtidigt som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i engelska sadlar eller spanska
turridningssadlar.

Ridvana:

Min 4. Du måste vara en erfaren ryttare och i någorlunda gott skick. Leden här är krävande med ett livligt tempo. Du måste
kunna sido på och av hästen från båda sidor, utan problem. Du måste känna dig bekväm och säker i alla gångarter. Du
måste kunna ta av och på sadeln utan hjälp. På svåra ställen kan det vara nödvändigt att leda hästen och du måste därför
kunna gå ännu längre sträckor utför i Pyrenéerna

Grupp och guide:

Grupperna består vanligen av 4-10 ryttare med en trevlig och kompetent guide

Viktgräns:

Du får väga max 85 kg

Åldersgräns:

65 år

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (kan lånas på plats), rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), regnkläder
och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm. Sovsäck och handdukar.
Kanske en fickkniv och en ficklampa

Bagage:

Transporteras med bil mellan övernattningsplatserna. Pack i mjuk väska.

Ingår icke i priset:

Flyg till Barcelona, transfer till ridcentret, andra alkoholhaltiga drycker än bordsvin till lunch och middag, läsk, kaffe efter
middagen, entréavgifter till museer och slott, turistskatt (1€ per natt, betalas lokalt). Du betalar €180 för måltider som inte
ingår, som betalas kontant vid första middagen Inte kreditkort
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Turkod:

ES 4616
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Summit Climb trail - resefakta 

Transport:

Barcelona är närmsta internationella flygplats.

På grund av det stora avståndet mellan ledens start- och slutpunkt är det inte möjligt att komma med egen bil direkt till
startpunkten. Vi hjälper gärna till att boka en parkeringsplats för din bil nära Barcelonas flygplats.

Transfer:

Från Barcelona: Transfer från flygplatsen till ranchen kl. 17:30 från flygplatsen. Transfer tillbaka till flygplatsen för avfärd från
hotellet kl. 10:00 med ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår efter 14.30 från Barcelona.
Transfer från Barcelona 150€ t/r. Transfer betalas på plats i kontanter, inte kreditkort

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 4616

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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